

JEA Invest, Herning ApS

Østergade 12, 3. sal

7400 Herning

CVR-nr. 31625939

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2018



Jens Erik Ager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEA Invest, Herning ApS Østergade 12, 3. sal 7400 Herning
Telefon	40 46 14 77
CVR-nr.	31625939
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jens-Erik Ager
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formuepleje efter at datterselskabet er frasolgt i årest løb.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 188.505, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.567.113, og en egenkapital på kr. 2.430.886.

Selskabet har i indeværende år afsluttet generationsskiftet af datterselskabet og fremadrettet vil aktivitetet i selskabet alene være investeringsvirksomhed.

Årets resultat er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.495	-5.945
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.495	-5.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		158.503	362.983
Andre finansielle indtægter	2	51.701	42.855
Finansielle omkostninger	3	-5.819	-1.127
Resultat før skat		196.890	398.766
Skat af årets resultat		-8.385	-7.861
Årets resultat		188.505	390.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		88.505	290.905
Resultatdisponering		188.505	390.905

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	408.164
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>408.164</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>408.164</u>
Andre tilgodehavender		786.590	1.109.655
Tilgodehavender		<u>786.590</u>	<u>1.109.655</u>
Likvide beholdninger		<u>1.780.523</u>	<u>882.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.567.113</u>	<u>1.992.155</u>
Aktiver		<u>2.567.113</u>	<u>2.400.319</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	0	352.138
Overført resultat	7	2.205.886	1.765.243
Udbytte for regnskabsåret	8	100.000	100.000
Egenkapital		2.430.886	2.342.381
Selskabsskat		7.433	6.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.294	48.577
Kortfristede gældsforpligtelser		136.227	57.938
Gældsforpligtelser		136.227	57.938
Passiver		2.567.113	2.400.319
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Personaleomkostninger				
Selskabet har ingen ansatte.				
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	51.701	42.855		
	<u>51.701</u>	<u>42.855</u>		
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.819	1.127		
	<u>5.819</u>	<u>1.127</u>		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab	Herning		0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Saldo primo			352.138	663.161
Årets afgang			-352.138	-311.023
			<u>0</u>	<u>352.138</u>
7. Overført resultat				
Saldo primo			1.765.243	1.163.315
Årets tilgang			88.505	290.905
Overført fra nettoopskrivninger			352.138	311.023
Saldo ultimo			<u>2.205.886</u>	<u>1.765.243</u>
8. Udbytte for regnskabsåret				
Saldo primo			100.000	65.000
Årets tilgang			100.000	100.000
Årets afgang			-100.000	-65.000
Saldo ultimo			<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

2017/18

2016/17

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.